



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE	NAŠE ZNAČKA	VYŘIZUJE / LINKA	ŠEBROV DNE
25/3/2017		702 058 878	7/4/2017

VĚC: Žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Dobrý den,

na Vaši žádost o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 25.3.2017 odpovídám následující:

ad 1) Svozové místo směsného komunálního odpadu je u každého RD, tedy 310 svozových míst. Poplatek za 1 obyvatele nebo 1 rekreační objekt činí 440 Kč /rok.

Ad 2)

- a) Počet sběrných míst – 3, sběrný dvůr je v obci Lipůvka, se kterou má naše obec smlouvu o jeho využívání našimi občany.
- b) Papír a lepenka, plasty a kompozitní obaly, sklo, kovy, drobné elektrospotřebiče, baterie, bioodpad, šaty
- c) Papír – 1100 l, 5 nádob v majetku obce, 3 v majetku Ekokomu
Plast směsný 1100 l, 8 nádob v majetku obce, 1 v majetku Ekokomu
Sklo čiré 240 l, 2 nádoby v majetku obce
Sklo směsné 240 l, 2 nádoby v majetku obce, 1100 l 1 nádoba v majetku obce
Kovy 240 l, 3 nádoby v majetku svozové firmy
Textil – 1 nádoba v majetku svozové firmy (charita)
Bioodpad 4 m³ – 5 ks, 10 m³ - 2 ks, vše v majetku obce

Ad 3) Ano, viz 2) c

Ad 4) SUEZ Využití zdrojů, a.s.

OBEC
ŠEBROV - KATEŘINA
679 22 ŠEBROV
TEL./FAX 702 058 878

Ing. Radek Kloz
starosta obce
702 058 878